
Obchodní zastoupení pro ČR

SPOLEHLIVÁ VOLBA 
PRO PODPORU  
ZDRAVÍ  
CELÉ RODINY

www.generica-bohemia.cz
Všechny naše produkty  
jsou bez lepku a laktózy.

NOVINKA

Žádejte  
  v lékárně!



Do
plň

ky
 st

ra
vy

. P
es

trá
, v

yv
áž

en
á s

tra
va

 a 
zd

ra
vý

 ži
vo

tn
í s

ty
l js

ou
 dů

lež
ité

 fa
kt

or
y V

aš
eh

o z
dr

av
í. 

Zd
ra

vo
tn

ick
é p

ro
stř

ed
ky

. P
eč

liv
ě s

i p
ře

čtě
te

 ná
vo

d a
 in

fo
rm

ac
e k

 be
zp

eč
né

m
u p

ou
žív

án
í v

ýro
bk

u.

MOČOVÉ CESTY / HRDLO, HLASIVKY

NOVINKY

4
NERVOVÝ SYSTÉM, 
PROSTATA

5-6

3

ZDRAVÉ SRDCE /  
KOENZYM Q10

TRÁVÍCÍ TRAKT
8-9

7

KALCIOVÝ SIRUP /  
JÁTRA, TRÁVENÍ

ŽELEZO / AKTIVNÍ KYSELINA LISTOVÁ
11

12-13

VYČERPÁNÍ, ÚNAVA / 
PSYCHIKA

VÁPNÍK / VITAMÍN K / VITAMÍN D

IMUNITA

16-17

14-15

VITAMÍNY SKUPINY B

IMUNITA / RUTASCORBIT

POKOŽKA / REHYDRATAČNÍ ROZ-
TOK, VITAMIN E

PAMĚT, KONCENTRACE / OČI

21

22-23

24

10

18-20

NOVINKY

B-komplex kapky NEW

Probicus® SOS 15 kapslí 
 3+

Vhodné i pro děti od narození.

   jednoduché podávání – výborná chuť ulehčí podávání
   bezpečnost – schválené odborníkem MZ SR pro pediatrii
   čistota – bez konzervačních látek, umělých sladidel, barviv, lepku a laktózy
   všechny důležité vitamíny B – B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9, B12
   ani kapka nazmar – praktický dávkovač

Složení: čištěná voda, sacharóza, nikotinamid; regulátor kyselosti: kyselina citrónová; 
D-pantotenát vápenatý, riboflavin-5´-fosfát, kyanokobalamin, pyridoxin hydrochlorid,  
thiamin mononitrát, kyselina listová, D-biotin.

Unikátní kombinace pro kvalitní trávení*:

   Saccharomyces boulardii - zdraví prospěšná kvasinka.
   živé laktobacily a bifidobakterie – na doplnění střevní mikroflóry
   prebiotická vláknina - výživa pro přátelské   střevní bakterie
   zinek - přispívá ke správnému fungování imunitního systému
  11 miliard živých bakterií a kvasinek v max. denní dávce
  neobsahuje mléčnou bílkovinu, laktózu, lepek ani sóju

Pro děti od 3 let a dospělé.
*Zinek přispívá ke správné látkové přeměně makronutrientů (bílkovin, sacharidů, tuků).

kapky 30 ml 
 

od

 narození

Vhodné i při cestování, 
při užívání antibiotik.

NOVINKA

Vitamin K2 + D3

Kapky s obsahem přírodní vysoce vstřebatelné formy vitamínu K2 (99 % 
trans MK-7) a přírodního vitamínu D3 (Quali®-D) v olivovém oleji. Vitamíny 
v kapkách se snáze absorbují do těla, protože se nemusí rozkládat v trávicím 
traktu jako tablety nebo kapsle. Vitamin K a vitamin D přispívají k udržení 
zdravých kostí. Bez lepku, laktózy a cukru. Vhodné pro dospělé, děti od 3 
let, těhotné a kojící ženy.
Složení: Olivový olej; menachinon-7, cholekalciferol, antioxidant: alfa-tokoferol.

kapky 10 ml 
 3+

NOVINKA

NOVINKA

8 588003 769954

8 588003 769633

8 588003 769039

3



Urologica
20 šumivých tablet 

 3+

• Jedna šumivá table obsahuje 350mg standardizovaného 
extraktu z červených brusnic

Složení: plnidlo: izomalt; regulátory kyselosti: kyselina citrónová, 
hydrogenuhličitan sodný; standardizovaný extrakt z plodů klikvy 
velkoplodé, klikvové aroma, protispékavá látka: polyethylenglykol; 
sladidla: sukralóza, steviol-glykosidy, sacharinát sodný

MOČOVÉ 
CESTY

URO-D mannose 20 tablet 
 6+

• D-manóza (750mg) + vysoce kvalitní standardizovaný extrakt z kanadských brusinek, zpracovaný unikátní 
patentovanou formou (zabezpečující vysoký obsah 36mg PAC v 1 tabletě) + zlatobýl obecný

• Pro děti od 6 let, dospělé, těhotné i kojící ženy
• Neobsahuje lepek ani laktózu. Zlatobýl obecný pomáhá udržovat zdravé močové cesty.
Složení: D-manóza, objemová činidla: hydrogenfosforečnan vápenatý dihydrát, mikrokrystalická celulóza; extrakt z plodů 
brusinky velkoplodé; potahové látky: hydroxypropylmetylcelulóza, uhličitan vápenatý, polydextróza, talek, triglyceridy 
se středně dlouhým řetězcem, koncentráty (ředkvička, jablko, černý rybíz); protihrudkující látky: síťovaná sodná sůl 
karboxymetylcelulózy, stearan hořečnatý; extrakt z natě zlatobýlu obecného

NERVOVÝ  
SYSTÉM

8 588003 769350

Neurotamin®

ProstanolGENPROSTATA

Doplněk stravy Neurotamin® obsahuje kombinaci účinných látek s příznivým účinkem na podporu správné 
funkce nervů, jako jsou unikátní extrakt z plodů pepře černého, vitamíny B1, B6, B12, které přispívají 
ke správnému fungování nervového systému, kyselina listová – folát, která spolu s vitamínem B12 sehrává 
úlohu v procesu dělení buněk a nukleotid uridin-5-monofosfát.
Neurotamin se doporučuje na doplnění výživy pro neurony. Kvalitní a průběžná výživa pro buňky tvořící 
myelinový obal má vliv na kvalitu přenosu nervových vzruchů a tím i na správné fungování nervového 
systému (např. páteře, kříže, plotýnek či zápěstí). Neurotamin® neobsahuje lepek, laktózu ani cukr.
Složení: objemové činidlo: mikrokrystalická celulóza; uridín-5′-monofosfát sodný, obal kapslí: hydroxypropylmetylcelulóza, 
uhličitan vápenatý, čištěná voda; PhytoCann BP® – extrakt z plodů pepře černého, tiamin mononitrát, pyridoxal-
5-fosfát monohydrát, protihrudkující látka: stearan horečnatý; Quatrefolic® (glukozaminová sůl kyseliny (6S)-5-
metyltetrahydrolistové),  metylkobalamin.

Obsahuje jedinečnou směs extraktu borovicové kůry a pylu (Plasys 300®), dále extrakt ze Saw palmetto, 
extrakt z kopřivy a zinek. Žitný pyl, palma plazivá a kopřiva dvoudomá přispívají ke správné funkci prostaty 
a močových cest. Extrakt z borovicové kůry zlepšuje mikrocirkulaci a přispívá ke správné činnosti cévní 
soustavy. Palma plazivá (Saw palmetto) pomáhá udržovat správnou funkci reprodukčního systému, příznivě 
ovlivňuje zdraví mužů, podporuje přirozený růst vlasů. Zinek přispívá k udržení normální hladiny testoste-
ronu v krvi, k plodnosti a správné reprodukční funkci. ProstanolGEN je určen pro dospělé muže, neobsahuje 
lepek, laktózu ani cukr.
Složení: extrakt z plodů palmy plazivé, směs extraktu pylu a borovicové kůry, obal kapslí: želatina, čištěná voda, oxid železa 
žlutý, oxid železa červený; bisglycinát zinečnatý, protispékavá látka: stearan hořečnatý; extrakt z natě kopřivy dvoudomé

60 kapslí 

60 kapslí 

Jedinečný komplex 
Plasys 300®

Extrakt z plodů  
palmy plazivé

Extrakt z natě  
kopřivy dvoudomé

ZinekZn

PhytoCann BP® - extrakt z plodů pepře 
černého (Piper nigrum) standardizovaný
na 33 % ß-karyofylen (fytokanabinoid, 
který nemá žádné psychotropní účinky).

Uridín-5‘- 
monofosfát 
sodný

Vitamíny B1, B6, B1, 
B6 a kyselina listováB6

B1

B9
B12

8 588003 769046

EXTRAKT
ZE ZLATOBÝLU

BRUSINKOVÝ 
EXTRAKT 
EXOCYAN™

D-MANÓZA

3 LÁTKY

ZESÍLENÝ 
ÚČINEK

8580 2162

8 588003 769114

4 5



ZDRAVÉ
SRDCE

KOENZYM  
Q10

3-omega Premium extra
100 kapslí 

 3+

Extra čistý rybí olej získaný z ančoviček, sardelí a makrel divoce
žijících v ekologicky čistých oblastech Norska. Při zpracování se
používá speciální technologie čištění. Kapsle neobsahují žádné
syntetické přísady, ale pouze přírodní látky. 1 kapsle obsahuje vysokou 
dávku 360 EPA a 240 DHA, které přispívají ke správné funkci srdce. 
(Příznivý účinek se dosáhne při denním příjmu 250 mg EPA a DHA). 
DHA přispívá k udržení dobrého zraku a ke správné
funkci mozku (příznivý účinek se dostaví při denním příjmu 250 mg
DHA). 3-omega mastné kyseliny EPA a DHA jsou ve formě triglyceridů
pro vysokou vstřebatelnost. Vhodné jsou i pro těhotné a kojící ženy.
Složení: rybí olej Omega-3 33/22, želírující látka: želatina; zvlhčovadlo: glycerol; 
nosič: čištěná voda

Vitamín E  
přispívá 

k ochraně 
buněk před 

oxidačním 
stresem.

8 588003 769206

Coenzym Q10 60 mg + vitamin E

60 kapslí 
 3+

8 588003 769589

Jedna kapsle obsahuje 60 mg koenzymu + 
10 mg vitaminu E. Použitý koenzym je získán 
fermentační cestou, což je přirozený biologický 
proces. Použitá surovina tak neobsahuje žádné 
nefyziologické cis-izomery, které se často 
nacházejí v synteticky vyráběných surovi-
nách nízké kvality, obvykle se vyrábějících 
z tabákových listů. Přípravek je vhodný i při 
užívání statinů.
Složení: nosiče: sójový olej, kokosový olej, čištěná 
voda, palmový olej, včelí vosk, sójový lecitin; želírující 
látka: želatina; koenzym Q10, zvlhčovadlo: glycerol; 
sladidlo: sorbitol; DL-alfa-tokoferylacetát, barvivo: 
oxid železa černý

hydropastilky 20 pastilek 
 6+

PRVNÍ VOLBA PRO VÁŠ KRK
hydrogel komplex s kyselinou hyaluronovou + panthenol

 OCHRANA: Při cucání pastilek se sliznice pokrývá hydrogelem, který vytváří OCHRANU proti 
průniku a šíření bakterií a virů.
 ZVLHČENÍ: Kyselina hyaluronová intenzivně zvlhčuje sliznici hrdla.
 PODPORA REGENERACE: Panthenol podporuje regeneraci sliznice. 
 ŠETRNÉ: Nenarušují přirozenou ústní mikroflóru, mohou se užívat i dlouhodobě, nevstřebávají se 
do organismu.
 PRO CELOU RODINU: Pro dospělé, děti od 6 let, těhotné i kojící ženy, diabetiky i onkologické pacienty.
 BEZ LEPKU, LAKTÓZY A CUKRU

zdravotnické prostředky

NOVINKA NOVINKA

Bolest/škrábání  
pálení v krku

Chrapot Dráždění  
na kašel

Namáhané  
hlasivky

Suchost sliznice  
v ústní dutině

Složení: hydropastilky 20 pastilek  
1 pastilka obsahuje 4,25 % pantothenátu vápenatého, 2,60 % hyaluronátu sodného, 0,52 % karbomeru a 0,29 % xantanové 
gumy. Pomocné látky: sorbitol, xylitol, bezvodá kyselina citronová, stearylfumarát sodný, mátové aroma, arabská guma.

Složení: hydropastilky třešeň 20 pastilek 
1 pastilka obsahuje 4,25 % pantothenátu vápenatého, 2,60 % hyaluronátu sodného, 0,52 % karbomeru a 0,29 % xantanové 
gumy. Pomocné látky: sorbitol, xylitol, bezvodá kyselina citronová, stearylfumarát sodný, arabská guma, třešňové aroma.

Složení: hydropastilky jahoda 20 pastilek  
1 pastilka obsahuje 4,25 % pantothenátu vápenatého, 2,60 % hyaluronátu sodného, 0,52 % karbomeru a 0,29 % xantanové 
gumy. Pomocné látky: sorbitol, xylitol, bezvodá kyselina citronová, stearylfumarát sodný, arabská guma, jahodové aroma.

8 588003 769985 8 588003 7699788 588003 769992

HRDLO, 
HLASIVKY

6 7



BioLac Baby drops kapky 6 ml 
 

od

 narození

Probicus® 
Premium

KAPKY PRO SPOKOJENÁ BRÍŠKA 

Kapky s obsahem aktivních kultur (Lactobacillus plantarum LP01 a Bifidobacterium 
breve BR03) k doplnění normální střevní mikroflóry. Byly posouzeny a schváleny 
pro děti od narození Českou pediatrickou společností. Jsou vyrobeny patentovanou 
metodou, která významně zvyšuje životaschopnost kultur v trávicím traktu. Kapky 
neobsahují mléčnou bílkovinu, konzervační látky, umělá sladidla ani přidaná barviva.
Složení: nosič: kukuřičný olej; aktivní kultury: Bifidobacterium breve BR03,  Lactobacillus plantarum 
LP01; protispékavá látka: oxid křemičitý

Rostlinné kapsle obsahují 5 kmenů živých 
laktobacilů a bifidobakterií pro doplnění normální 
střevní mikroflóry, dále prebiotickou vlákninu 
a vitamín B6, který přispívá ke správnému 
fungování imunitního systému. Přípravek příznivě 
působí na celkové zdraví člověka. Množství živých 
bakterií je garantováno do konce doby expirace! 
Vhodný i pro těhotné a kojící ženy. Neobsahuje 
mléčnou bílkovinu, laktózu, lepek ani sóju. 
Přípravek je vhodný i pro těhotné a kojící ženy.
Složení: nosič: bramborový škrob; komplex živých 
bakteriálních kultur (obsahuje mléčné a sójové 
složky), hydroxypropylmetylcelulóza (obal kapslí), 
fruktooligosacharidy, protispékavá látka: stearan 
hořečnatý; antioxidant: kyselina askorbová, pyridoxin 
hydrochlorid.

UNIKÁTNÍ KOMBINACE PRO KVALITNÍ TRÁVENÍ*

Saccharomyces boulardii - zdraví prospěšná kvasinka, živé laktobacily 
a bifidobakterie, prebiotická vláknina, zinek. Vhodné i při cestování, při užívání 
antibiotik.
•11 miliard živých bakterií a kvasinek v max. denní dávce 
• obsah je garantován do konce doby minimální trvanlivosti
• neobsahuje mléčnou bílkovinu, laktózu, lepek ani sóju
Vhodný pro děti od 3 roků a dospělé. V případě těhotných a kojících žen je třeba 

užívání přípravku konzultovat s lékařem.  
*Zinek přispívá ke správné látkové přeměně makronutrientů (bílkovin, sacharidů, tuků).

Složení: Saccharomyces boulardii, hydroxypropylmetylcelulóza (obal kapslí), nosič: bramborový 
škrob; komplex živých bakteriálních kultur, fruktooligosacharidy, protispékavá látka: stearan 
hořečnatý; oxid zinečnatý, antioxidant: kyselina askorbová.

SIMETHICON 80mg 50 kapslí 
 18+

1 želatinová kapsle obsahuje 80 mg simetikonu. Používá se ke zmírnění příznaků 
vyvolaných hromaděním střevního plynu (plynatost, pocit plnosti, říhání).  
Je vhodný i při přípravě na diagnostické vyšetření břišní dutiny.
Složení: simethicon, želatina, glycerol, chinolinová žluť.

Laktoleraza®

30 a 60 tablet 
 3+

Jedna tableta obsahuje 4500 jednotek enzymu laktáza, který 
zlepšuje trávení laktózy. Před konzumací potravin obsahujících 
laktózu se užívá jedna nebo dvě tablety.

Složení: plnidla: hydrogenfosforečnan vápenatý dihydrát, mikrokrystalická 
celulóza; mikrogranulovaný enzymový preparát: maltodextrin, laktáza, 

voda, chlorid sodný; kroskarmelóza; protispékavá látka: stearan hořečnatý

15 a 30 kapslí

TRÁVÍCÍ 
TRAKT

TRÁVÍCÍ 
TRAKT

8 588003 769701

8 588003 769435

8 588003 769909

8 588003 769541

8 588003 769367

Probicus® SOS 15 kapslí 
 3+

NOVINKA

 SPRÁVNĚ FUNGUJÍCÍ 
STŘEVA JSOU 
NEZBYTNOU
PODMÍNKOU 

CELKOVÉHO ZDRAVÍ.

Zdravotnický prostředek

8 588003 769787

 3+

SymbioLac® sirup 100 ml 
 3+

PODPORUJE PŘIROZENÉ VYPRAZDŇOVÁNÍ

• Přírodní koncentrované šťávy ze švestek a fíků – normální funkce střev
• Rozpustná vláknina - živina pro mikrobiální flóru 
• Fenyklová a mátová silice – podpora trávení
• Není návykový a může se užívat dlouhodobě 
• Vhodný i pro těhotné a kojící ženy
Složení: koncentrovaná šťáva ze švestek, kukuřičná vláknina, nosič: čištěná voda; koncentrovaná šťáva 
z fíků, konzervační látka: sorban draselný; fenyklová silice, mátová silice

8 588003 769138

8 9



Ferrigen®

Navíc obsahuje přírodní vitamín C. Železo přispívá ke správné tvorbě 
červených krvinek a hemoglobinu a ke snížení vyčerpání a únavy. 
Přípravek je vhodný zejména pro lidi, kteří trpí zvýšenou únavou, pro 
ženy v produktivním věku, zejména při silné menstruaci, pro těhotné 

a kojící ženy, dárce krve, vegetariány a vegany, pro děti v období růstu 
a dospívání, v rekonvalescenci.

Složení: extrakt z plodů aceroly, hydroxypropylmetylcelulóza (obal kapslí), 
sacharát železitý mikroenkapsulovaný alginátem vápenatým, protispékavá 

látka: stearan hořečnatý

MIKROENKAPSULOVANÉ ŽELEZO
UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE 
Jedna kapsle obsahuje 15 mg železa v patentované 
mikroenkapsulované formě. Výhodou této formy železa je, že: 
• nedráždí trávicí trakt,
• je bez železité pachuti, 
• má vysokou biologickou dostupnost. 

30 kapslí 
 3+  

Duo Detox herbal

Silymarin 140

• Extrakt z artyčoku a patentovaný extrakt z brokolice 
BroccoRaphanin®

• Artyčok pomáhá podporovat trávení, přispívá k normální funkci 
jater a střevního traktu, podporuje vylučovací funkci ledvin a detoxikuje organismus. 

• Není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy.
Složení: extrakt z listů artyčoku, plnidla: hydrogenfosforečnan vápenatý dihydrát, mikrokrystalická celulosa; extrakt ze semen 
brokolice, potahové látky: hydroxypropylmethylcelulosa, uhličitan vápenatý, polydextrosa, talek, triglyceridy se středně 
dlouhým řetězcem, barviva: žlutý a černý oxid železa, měďnaté komplexy chlorofylinů; protispékavé látky: zesíťovaná sodná 
sůl karboxymethylcelulosy, stearan hořečnatý.

30 tablet 
 18+

90 kapslí 
 18+

JÁTRA, 
TRÁVENÍ

KALCIOVÝ 
SIRUP

Obsahuje standardizovaný extrakt 
z ostropestřce mariánského ve vysoké dávce 
a esenciální fosfolipidy. 140 mg silymarinu v 1 
kapsli. Ostropestřec mariánský podporuje 
zdraví jater, přispívá k detoxikaci jater, 
pomáhá podporovat trávení a čištění těla.
Není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy.
Složení: nosiče: sójový olej, čištěná voda, sójový lecitin; extrakt 
ze semene rostliny ostropestřec mariánský (80 %), želírující látka: 
želatina; zvlhčující látka: glycerol; esenciální fosfolipidy, barviva: 
červený a černý oxid železa

ŽELEZO

AKTIVNÍ 
KYSELINA 

LISTOVÁ

Active Folic

Jedna tableta obsahuje 400 μg aktivní formy kyseliny listové - 
folátu nejnovější 4.generace s vysokou biologickou dostupností, 

který se na rozdíl od syntetické formy kyseliny listové již nemusí 
v organismu dále přeměňovat, ale je okamžitě k dispozici. Je vhodný 
i pro lidi s mutací MTHFR, která se vyskytuje až u 57 % populace. 
Kyselina listová – folát přispívá k růstu zárodečných tkání během 
těhotenství. Napomáhá ke správnému fungování imunitního systému, 
ke snížení vyčerpání a únavy a správné funkci psychiky. Tablety jsou 

vhodné od 14 let, pro těhotné a kojící ženy.
Složení: plnidlo: mikrokrystalická celulóza; rozpouštědlo: 

čištěná voda; protispékavé látky: zesíťovaná sodná sůl 
karboxymethylcelulosy, stearan hořečnatý; zahušťovadlo: 

polyvinylpyrolidon; Quatrefolic® (glukosaminová sůl 
kyseliny (6S)-5-methyltetrahydrolistové)

30 tablet 
 14+

8 588003 769237

8 588003 769053

8 588003 769671

8 588003 769503

 ORGANICKÁ 
MIKRONIZOVANÁ FORMA 
účinné látky zajišťuje vysokou 
vstřebatelnost a účinnost.
 UNIKÁTNÍ JEMNÁ 
VANILKOVÁ CHUŤužívání 
dětem i dospělým.
 PRO CELOU RODINU – vhodný 
pro děti od narození, pro 
dospělé, těhotné i kojící ženy 
 Bez konzervačních látek, 
umělých sladidel, přidaných 
barviv, lepku a laktózy 

Kalciový sirup 100 ml 
  

od

 narození

  

BEZ  
PŘIDANÝCH  

BARVIV

BEZ  
UMĚLÝCH  
SLADIDEL

BEZ  
KONZERVAČNÍCH 

LÁTEK

10 11



VYČERPÁNÍ, 
ÚNAVA

Magnesium  
375 mg+B6  

forte with Vitamin C

Magnesium B6

• Výborná rozpustnost
• Příjemná pomerančově-broskvovo-marakujová příchuť
• Jedna tableta obsahuje 375mg čistého hořčíku, 1,4mg vitamínu B6 a 150mg vitamínu C
Složení: plnidlo: izomalt; regulátory kyselosti: kyselina citrónová, hydrogenuhličitan sodný; uhličitan hořečnatý, 
citrát hořečnatý; kyselina L-askorbová; protispékavá látka: polyethylenglykol; pomarančové aroma, aroma 
maracuja, broskvová aroma, sladidla: sukralóza, steviol-glykosidy, sacharinát sodný; pyridoxin hydrochlorid

• Příjemná příchuť
• Výborná rozpustnost 

• Jedna tableta obsahuje 250mg čistého hořčíku a 5mg vitamínu B6 
Složení: regulátory kyselosti:kyselina citrónová, hydrogenuhličitan sodný; 

uhličitan hořečnatý, citrát hořečnatý, plnidlo: izomalt; kyselina L-askorbová, 
pomerančové aroma, protispékavá látka: polyetylénglykol; broskvové 

aroma, aroma maracuja, pyridoxin hydrochlorid, sladidla: sukralóza, 
steviol-glykosidy 

10 šumivých tablet 
 3+

20 šumivých tablet 
 3+

Magnesium 250 mg with Vitamin C

Magnesium 250 mg

• Pro doplnění denní dávky hořčíku
• Jedna tableta obsahuje 250mg čistého hořčíku a 150mg vitamínu C.
• S pomerančovou příchutí, slazené steviol-glykosidy
Složení: regulátory kyselosti:kyselina citrónová, hydrogenuhličitan sodný; uhličitan hořečnatý, citrát hořečnatý, 
plnidlo: izomalt; kyselina L-askorbová,pomerančové aroma, protispékavá látka: polyetylénglykol; sladidla: 
sukralóza, steviol-glykosidy 

• Pro základní doplnění v organismu
• Jedna tableta obsahuje 250mg čistého 

hořčíku
Složení: oxid hořečnatý, plnidla: hydrogenfosforečnan 
vápenatý dihydrát, mikrokrystalická celulosa; 
protispékavé látky: kyselina stearová, zesíťovaná 
sodná sůl karboxymethylcelulosy, oxid křemičitý, 
stearan hořečnatý

20 šumivých tablet 
 3+

100 tablet 
 3+

VYČERPÁNÍ, 
ÚNAVA

PSYCHIKA

Hořčík, vitamín B6 a vitamín C přispívají ke správnému fungování nervového systému, 
ke správné funkci psychiky, ke snížení vyčerpání a únavy, ke správné látkové výměně 
důležité pro tvorbu energie. Hořčík navíc přispívá ke správnému fungování svalů 
a k udržení zdravých kostí a zubů. Šumivé formy magnézií značky GENERICA se 
vyznačují příjemnou chutí a výbornou rozpustností díky obsahu citrátu hořečnatého. 
Neobsahují umělá barviva.

Magnesium

Magnesium B6 Active

• Hořčík v organické, vysoce vstřebatelné formě (hořečnatá sůl kyseliny 
citrónové) 

• Vysoká biologická dostupnost 
• Jedna tableta obsahuje 100mg čistého hořčíku a 2mg vitamínu B6 
• Neobsahuje lepek, laktózu ani cukr
• Přípravek je vhodný i pro těhotné a kojící ženy.
Složení: hořečnatá sůl kyseliny citronové, protihrudkující látky: síťovaná 
sodná sůl karboxymetylcelulózy, stearan hořečnatý; potahové látky: 
hydroxypropylmetylcelulóza, uhličitan hořečnatý, polydextróza, talek; 
zahusťovadlo: polyvinylpyrolidon; pyridoxin hydrochlorid

60 tablet 
 18+ 

8 588003 769077

8 588003 769213

8 588003 769145

8 588003 769428

8 588003 769817

Magnesium  
stress comfort

Obsahuje bisglycinát hořečnatý (vysoce vstřebatelnou 
organickou chelátovou formu hořčíku) a standardizovaný extrakt ze šafránu, které 

šetrně a co nejpřirozenějším způsobem napomáhají ke správnému 
fungování nervového systému, ke správné funkci psychiky 

a přispívají k emocionální rovnováze organismu. Hořčík 
přispívá také ke snížení vyčerpání a únavy. Šafrán setý 

pomáhá udržovat pozitivní náladu. Neobsahuje 
lepek, laktózu ani cukr. Není vhodný pro děti, 

těhotné a kojící ženy.
Složení: bisglycinát hořečnatý, objemová činidla: 

hydrogenfosforečnan vápenatý dihydrát, 
mikrokrystalická celulóza; protihrudkující látky: 
síťovaná sodná sůl karboxymetylcelulózy, 
kyselina stearová; povlakové látky: 
hydroxypropylmetylcelulóza, uhličitan vápenatý, 
polydextróza, talek, triglyceridy se středně 
dlouhým řetězcem, barvivo: červený oxid železa; 

standardizovaný extrakt z blizen šafránu setého

60 tablet 
 18+

8 588003 769381

12 13



Calcium 600+D3 30 tablet 
 3+

Vitamin D3  1000 I.U a 2000 I.U

Jedna tableta obsahuje 600 mg vápníku a 400 IU (10 µg) vitamínu D3.
Složení: uhličitan vápenatý, protispékavé látky: zesíťovaná sodná sůl 
karboxymethylcelulosy, stearan hořečnatý; cholekalciferol

1 kapsle obsahuje 60 μg přirozené formy 
vitamínu K2, tzv. izomer MK-7, který se získává
patentovaným biofermentačním procesem a je 
proto optimálním zdrojem vitamínu K2.
Složení: plnidlo: mikrokrystalická celulosa; obal kapslí: 
želatina, čištěná voda, uhličitan vápenatý; menachinon-7, 
protispékavé látky: stearan hořečnatý, koloidní oxid 
křemičitý.

Jedna kapsle obsahuje: 1000 I.U. nebo 2000 I.U. čistého vitamínu D3 ve slunečnicovém oleji. 
Olejová forma zajistí vysokou biologickou dostupnost vitamínu D. Příjem vitamínu D se 
doporučuje během zimních měsíců a u starších lidí během celého roku. Neobsahuje lepek, 
laktózu ani cukr.
Složení: Složení: nosič: slunečnicový olej; želírující látka: želatina; zvlhčovadlo: glycerol; cholekalciferol

Pro-Osteo plus 30 tablet 
 3+

Calcium 500 šumivý forte

• Jedena tableta obsahuje 600mg vápníku, 400 IU (10 µg) vitamínu D3 a 90 µg 
přirozené formy vitamínu K2, tzv. izomer MK-7

• Tato forma má lepší biologickou dostupnost a v krevním séru zůstává déle ve srovnání s jinými 
formami vitaminu K.

Tablety: uhličitan vápenatý, menachinon-7, potahové látky: hydroxypropylmethylcelulosa, uhličitan hořečnatý, 
polydextrosa, talek, triglyceridy se středně dlouhým řetězcem; protispékavé látky: zesíťovaná sodná sůl 
karboxymethylcelulosy, stearan hořečnatý; cholekalciferol

Jedna tableta obsahuje 500 mg čistého vápníku ve formě mléčnanu 
a glukonátu vápenatého, které mají výbornou biologickou dostupnost 

a zajišťují výbornou rozpustnost. Tablety mají příjemné pomerančové aroma.  
Bez barviv, se sladidly.
Složení: mléčnan vápenatý, regulátory kyselosti: kyselina citrónová, hydrogenuhličitan 
sodný; plnidlo: izomalt; glukonan vápenatý, uhličitan vápenatý, pomerančové aroma, 
protispékavá látka: polyethylenglykol; sladidla: sukralóza, steviol-glykosidy, sacharinát 
sodný

20 šumivých tablet 
 3+

 60 a 90 kapslí 
 18+

VITAMÍN D

Vitamin D3 400 I.U.

• Kapky s obsahem čistého vitamínu D3, Quali®-D 
bez alergenů jsou na bázi olivového oleje

• S certifikovaným dávkovačem pro 
jednoduché a přesné dávkování
• Bez konzervačních látek, umělých sladidel 
a přidaných barviv

Složení: nosič: olivový olej; cholekalciferol, 
antioxidant: alfa-tokoferol

kapky 10 ml 
 

od

 1. měsíce

Vitamin K2
30, 60 a 90 kapslí 

 3+

Kosti, svaly, imunitaVÁPNÍK, 
VITAMÍN K 

8 588003 769343

8 588003 769084

8 588003 769732

8 588003 769176

8 588003 769459

8 588003 769688

8 588003 769107

8 588003 769718

8 588003 769015

Vitamin K2 + D3

Kapky s obsahem přírodní vysoce vstřebatelné formy vitamínu K2 
(99 % trans MK-7) a přírodního vitamínu D3 (Quali®-D) v olivovém 
oleji. Vitamíny v kapkách se snáze absorbují do těla, protože se nemusí 
rozkládat v trávicím traktu jako tablety nebo kapsle. Vitamin K a vitamin 
D přispívají k udržení zdravých kostí. Bez lepku, laktózy a cukru. Vhodné 
pro dospělé, děti od 3 let, těhotné a kojící ženy.

Složení: Olivový olej; menachinon-7, cholekalciferol, antioxidant: 
alfa-tokoferol.

kapky 10 ml 
 3+

NOVINKA8 588003 769954

14 15



VITAMÍNY
SKUPINY B Vitamíny skupiny B

B-komplex forte 20 a 100 tablet 
 12+

B-komplex 
forte plus

• Tablety obsahují unikátní kombinaci vitamínů skupiny B (B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9 a B12), zinku 
(7,5mg) a zvýšené dávky vitamínu C (500 mg)

• Příjemná broskvová příchuť. 
• Díky rozpustné formě se účinné látky rychle vstřebají do organismu
Složení: plnidlo: izomalt; regulátory kyselosti: hydrogenuhličitan sodný, kyselina citrónová; kyselina L-askorbová, glukonan 
zinečnatý, nikotinamid, aroma maracuja, pomerančové aroma, D-pantotenát vápenatý, protispékavá látka: polyethylenglykol; 
broskvová aroma, thiamin mononitrát, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, kyanokobalamin, sladidla: sukralóza, steviol-glykosidy, 
sacharinát sodný; kyselina listová, D-biotin

20 šumivých tablet
  12+

VITAMÍNY
SKUPINY B

Panthenol 100
• Jedna tableta obsahuje 100mg kyseliny pantothenové 
• Cucavé tablety s příjemnou jablečnou příchutí 
• Není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy
Složení: nosič: izomaltóza; D-pantotenát vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová; protihrudkující 
látka: stearan hořečnatý; jablečné aroma, sladidla: aspartam, sacharinát sodný

30 cucavých tablet
  18+

B-komplex kapky kapky 30 ml 
 3+

Kapky obsahují všech 8 esenciálních vitamínů skupiny B: B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9 a B12. 
Sladkost kapek zajišťuje xylitol, mají příjemnou chuť. 
Pro děti od 3 let a dospělé, kteří preferují kapkovou formu.
Složeni: nosiče: xylitol, maltitol, čištěná voda; nikotinamid, regulátor kyselosti: kyselina 
jablečná; D-pantotenát vápenatý, konzervační látka: sorban draselný; riboflavin, vitamin B12, 
pyridoxin hydrochlorid, tiamin mononitrát, aroma multifruit, kyselina listová, D-biotin

Riboflavin

Thiamin

• Jedna tableta obsahuje 10mg vitamínu B2 
Složení: plnidla: hydrogenfosforečnan vápenatý 
dihydrát, mikrokrystalická celulóza; riboflavin, 
protispékavé látky: zesíťovaná sodná sůl 
karboxymethylcelulosy, stearan hořečnatý

• Jedna tableta obsahuje 50mg vitamínu B1 
Složení: plnidla: hydrogenfosforečnan vápenatý dihydrát, mikrokrystalická celulóza; 

thiamin mononitrát, protispékavé látky: zesíťovaná sodná sůl karboxymethylcelulosy, stearan 

30 a 60 tablet
  3+

Pyridoxin

• Jedna tableta obsahuje 20mg vitamínu B6 
Složení: plnidla: hydrogenfosforečnan vápenatý 

dihydrát, mikrokrystalická celulóza; pyridoxin 
hydrochlorid, protispékavé látky: zesíťovaná sodná sůl 
karboxymethylcelulosy, stearan hořečnatý

60 tablet 
 14+

60 tablet 
 14+

8580 1776

8580 1929

8 588003 769282

8 588003 769251

8580 2353

8 588003 769268

8 588003 769329

8 588003 769398

• Tablety obsahují všech 8 esenciálních vitamínů skupiny B  
(B1, B2, B3, B5, B6, B7 ) včetně kyseliny listové (B9 ) a vitamínu B12

Složení: plnidla: hydrogenfosforečnan vápenatý dihydrát, mikrokrystalická celulosa; maltodextrin, nikotinamid, 
D-pantotenát vápenatý, potahové látky: hydroxypropyl-methylcelulosa, uhličitan vápenatý, polydextrosa, 
talek, triglyceridy se středně dlouhým řetězcem, barviva: žlutý a červený oxid železa; pyridoxin hydrochlorid, 
thiamin mononitrát, riboflavin, kyanokobalamin, protispékavé látky: stearan hořečnatý, zesíťovaná sodná sůl 
karboxymethylcelulosy; kyselina listová, D-biotin

8 588003 769626

B-komplex kapky NEW

Vhodné i pro děti od narození.

   jednoduché podávání – výborná chuť ulehčí podávání
   bezpečnost – schválené odborníkem MZ SR pro pediatrii
   čistota – bez konzervačních látek, umělých sladidel, barviv, lepku a laktózy
   všechny důležité vitamíny B – B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9, B12
   ani kapka nazmar – praktický dávkovač

Složení: čištěná voda, sacharóza, nikotinamid; regulátor kyselosti: kyselina citrónová; D-pantotenát 
vápenatý, riboflavin-5´-fosfát, kyanokobalamin, pyridoxin hydrochlorid, thiamin mononitrát, kyselina 
listová, D-biotin.

kapky 30 ml 
 

od

 narození

NOVINKA

8 588003 769633

16 17



Vitamín C přispívá ke správnému fungování imunitního systému a ke snížení 
vyčerpání a únavy, k ochraně buněk před oxidačním stresem, ke správné 
tvorbě kolagenu a tím ke správné funkci krevních cév, dásní, pokožky, zubů, 
chrupavek a kostí. Vitamín C zvyšuje vstřebávání železa. Zinek přispívá 
k udržení zdravých vlasů, nehtů a pokožky.

Imunita

Vitamin C 600 mg + Zinek

• Jedna šumivá tableta obsahuje 600mg vitamínu C a 5mg zinku, s přírodními sladidly
• Příjemná pomerančová příchuť, výborná rozpustnost
Složení: plnidlo: izomalt; kyselina L-askorbová, regulátory kyselosti: kyselina citrónová, hydrogenuhličitan sodný; 
pomerančové aroma, glukonan zinečnatý, protispékavá látka: polyetylénglykol; barviva: betalainová červeň, 
riboflavin-5´-fosfát; sladidla: sukralóza, steviol-glykosidy, sacharinát sodný

C vitamin drops

Vitamin C 250 mg 120 tablet 
 3+

Vitamin C 1000 mg

• Jedna šumivá tableta obsahuje 1000mg vitamínu C. 
• Příjemná limetková příchuť, výborná rozpustnost
Složení: plnidlo: izomalt; kyselina L-askorbová, regulátory kyselosti: 
kyselina citronová, hydrogenuhličitan sodný; limetkové aroma, 
protispékavá látka: polyethylenglykol; citronové aroma, sladidla: 
sukralóza, steviol-glykosidy, sacharinát sodný

• 10ml (20 kapek) obsahuje 100mg 
vitamínu C

• Kapky mají příjemnou chuť, neobsahují 
příchutě, sladidla ani barviva

Složení: Nosiče: glycerol, čištěná voda; kyselina 
L-askorbová (vitamin C)

• Jedna tableta obsahuje 250mg vitamínu C
Složení: kyselina L-askorbová, plnidlo: mikrokrystalická celulóza; 
protispékavé látky: kyselina stearová, koloidný oxid křemičitý; nosič: 
zesíťovaná sodná sůl karboxymethylcelulosy; barviva: riboflavin-
5´-fosfát, karmin; šípkový prášek: šípkový extrakt z plodů Rosa 
canina, kyselina L-askorbová, maltodextrin, oxid křemičitý; sladidlo: 
sacharinát sodný

20 šumivých tablet 
 12+

kapky - 30 ml 
 3+

20 šumivých tablet 
 3+

IMUNITA IMUNITA

8 588003 769190

8 588003 769961

8580 2407

8 588003 769152

8 588003 769916

Céčko kapky

Obsahují vitamín C s postupným uvolňováním a lepším 
vstřebáváním. S extraktem z plodů růže šípové. Bez 
konzervačních látek, umělých sladidel, barviv, lepku 
a laktózy. Kapky mají výbornou chuť. Jsou schváleny hlavním 
odborníkem MZ SR pro pediatrii pro děti od 1. měsíce.
Složení: čištěná voda, sacharóza, kyselina L-askorbová, extrakt z plodů 
růže šípkové, maltodextrin

kapky - 30 ml 
  

od
 1.měsíce

NOVINKA

18 19



Extrakt z Echinacea purpurea 
působí zklidňujícím účinkem 
na hrdlo, hltan a hlasivky. 
Vitamín C a zinek přispívají 
ke správnému fungování 
imunitního systému.

Calcium + Vitamin C 1000 mg

Rutascorbit

Echinacea 
Vitamin C 1000 Zinc

Zinek 15 mg, 25 mg 
  

• Jedna tableta obsahuje 260mg vápníku a 1000mg vitamínu C
• Příjemná pomerančová příchuť, výborná rozpustnost
Složení: plnidlo: izomalt; regulátory kyselosti: kyselina citrónová, 
hydrogenuhličitan sodný; kyselina L-askorbová, mléčnan vápenatý, uhličitan 
vápenatý, glukonan vápenatý, protispékavá látka: polyethylenglykol; 
pomerančové aroma, sladidla: sukralóza, steviol-glykosidy, sacharinát sodný

Doplněk stravy s obsahem rutinu a vitaminu C.
Složení: kyselina L-askorbová; plnidla: hydrogenfosforečnan vápenatý dihydrát, mikrokrystalická 
celulosa; rutin trihydrát; protispékavé látky: kyselina stearová, kyselina fumarová

• Jedna tableta obsahuje 150mg extraktu z Echinacea purpurea,  
1000mg vitamínu C a 15mg zinku. 

• Tablety s příchutí tropického ovoce, výborná rozpustnost
Složení: regulátory kyselosti: kyselina citrónová, hydrogenuhličitan sodný; kyselina L-askorbová, plnidlo: izomalt; 
extrakt z kořene třapatky nachové, glukonan zinečnatý, aroma tropic, protispékavá látka: polyethylenglykol; 
barviva: betalainová červeň, riboflavin-5´-fosfát; sladidla: sukralóza, steviol-glykosidy, sacharinát sodný

Zinek ve formě glukonanu s vysokou vstřebatelností. Zinek přispívá 
k udržení dobrého zraku a zdravých kostí, vlasů, nehtů a pokožky, 
k ochraně buněk před oxidačním stresem a ke správnému fungo-
vání imunitního systému, k udržení normální hladiny testosteronu 
v krvi u mužů a tím k plodnosti a správné reprodukční funkci.
Složení tablet 15 mg: glukonan zinečnatý, plnidla: hydrogenfosforečnan vápenatý 
dihydrát, mikrokrystalická celulóza; protispékavé látky: zesíťovaná sodná sůl 
karboxymethylcelulosy, stearan hořečnatý
Složení tablet 25 mg: glukonan zinečnatý, objemové činidlo: mikrokrystalická 
celulóza; protispékavé látky: zesíťovaná sodná sůl karboxymetylcelulózy, stearan 
hořečnatý, kyselina stearová

10 šumivých tablet
  12+

60 tablet 
 3+

20 šumivých tablet 
 3+

15 mg, 120 tablet 3+  
25 mg, 90 tablet 18+

IMUNITA IMUNITA

RUTASCORBIT

Imunita je schopnost organismu chránit 
tělo před škodlivými vlivy jako jsou viry, 
bakterie, toxiny či nepříznivé vlivy prostředí 
a je základem našeho zdraví.

8 588003 769305

8 588003 769169

8 588003 769527

20 21



Calcium  
pantothenicum krém

30 g 
 

od

 narození

Obsahuje výživný olej z meruňkových jader, lékařský lanolin a zklidňující panthenol. Krém je 
určený pro péči o suchou a podrážděnou pokožku, drobné odřeniny a popáleniny, dětský zadeček, 
prsní bradavky kojících matek a pokožku se sklonem k popraskání, olupování a tvorbě šupin. Je vhodný 
na ruce, obličej i celé tělo. Je hypoalergenní, dobře se roztírá a má příjemnou vůni. Má pH 5,5; které je 
blízké přirozenému pH pokožky.
Složení: Aqua, Cetearyl Alcohol (and) Ceteareth-20, Paraffinum Liquidum, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Lanolin, 
Calcium Pantothenate, Glycerin, Lactic Acid, Sodium Lactate,  Sodium Benzoate (and) Potassium Sorbate (and) 
Aqua, Parfum

Panthenol pěna 150 ml 
 

od

 narození

6% panthenol pěna. Přináší úlevu, zklidňuje a příjemně chladí pokožku 
nadměrně ozářenou sluncem nebo obdobně podrážděnou. Používání je 
vhodné především v oblastech, kde dochází k podráždění a zarudnutí kůže 
v důsledku námahy, UV záření, ozáření v soláriích, vlivem počasí, třením 
a pod.
Složení: Aqua, Cetearyl Ethylhexanoate, Panthenol, Polyquaternium-16, Propylene 
Glycol, Cetearyl Alcohol, Ceteareth-6, Ceteareth-25, Dimethicone, Phenoxyethanol (and) 
Ethylhexylglycerin, Parfum. Propellants: Butane, Propane, Isobutane

Calcium  
pantothenicum mast

100 g 
 

od

 narození

Obsahuje výživný mandlový olej, přirozeně zvlhčující ureu 
(4%) a zklidňující panthenol. Mast je určena k péči o suchou 
a podrážděnou pokožku, suché paty a lokty, pokožku se sklonem 
k popraskání, olupování a tvorbě šupin, k prevenci vzniku 
opruzenin a pro prevenci vzniku strií. Je hypoalergenní, dobře se 
roztírá a má příjemnou vůni. Má pH 5,5; které je blízké přirozenému 
pH pokožky.
Složení: Aqua, Petrolatum, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Paraffinum Liquidum, 
Cera Alba, Urea, Glyceryl Stearate, Cetyl Palmitate, Calcium Pantothenate, Cholesterol, 
Glycerin, Lactic Acid, Parfum, Sodium Benzoate (and) Potassium Sorbate (and) Aqua

POKOŽKA

REHY-
DRATAČNÍ 

ROZTOK

VITAMIN E

8 588003 769893

8 588003 769749

8580 2414

 prevence 
opruzenin

prevence  
strií

ošetření suché 
pokožky

FLUIDEX®

20 šumivých tablet 
 3+

• Doplněk stravy s obsahem minerálů a glukózy na přípravu 
perorálního nápoje

• Jedna tableta obsahuje natrium (Na +) 50 mmol/l, kalium 
(K) 20 mmol/l, chloridum (CI-) 44 mmol/l, citratum 20 

mmol/l, glucosum 84 mmol/l
• Roztok, který vznikne po rozpuštění jedné tablety 

ve 150ml pitné vody je hypotonický (228 mmol / l)
• Neobsahuje aroma, barviva, umělá sladidla ani jiná 
ochucovadla
Složení: bezvodá glukóza, regulátory kyselosti: kyselina 
citrónová, hydrogenuhličitan sodný; chlorid draselný, chlorid 
sodný, nosič: polyetylenglykol

8580 2186

Vitamin E  

200 I.U. 60 kapslí 
400 I.U. 60 kapslí

Jedna kapsle obsahuje 200 nebo 400 IU vitamínu E. 
Vitamin E přispívá k ochraně buněk před oxidačním 

stresem. Pod pojmem oxidační stres rozumíme porušení 
rovnováhy mezi vznikem volných radikálů a jejich 

odstraněním. Volné radikály se dostávají do těla 
z vnějšího prostředí prachem, smogovými 

částicemi, cigaretovým kouřem, smaženými 
jídly nebo se vytvářejí i v organismu během 
zánětlivých onemocnění.

Složení: DL-alfa-tokoferylacetát, želírující 
látka: želatina; nosiče: olivový olej, čištěná 
voda; zvlhčovadlo: glycerol; barvivo: karmin

8580 2490

8 588003 769336

22 23



Cognivia IQ

Obsahuje kombinaci 2 druhů šalvějí se synergickým účinkem 
na podporu paměti a koncentrace. Esenciální olej šalvěje 
levandulolisté pomáhá udržovat optimální duševní pohodu 
– koncentraci, pozornost a paměť a pomáhá udržovat 
paměť s přibývajícím věkem a zachovat kognitivní funkce. 
Vhodné pro studenty, manažery, řidiče, sportovce a seniory.
Složení: CogniviaTM  (organický extrakt z listů šalvěje lékařské, 
organický esenciální olej ze šalvěje levandulolisté mikroenkapsulovaný 
arabskou gumou);  obal kapslí: hydroxypropylmethylcelulosa, čištěná 
voda, červený oxid železa; protispékavá látka: stearan hořečnatý

30 kapslí 
 18+

Ginkgo 24/6 90 kapslí 
 14+

Jedna kapsle obsahuje standardizovaný extrakt 
z listů stromu Ginkgo biloba (40 mg) obsahující 24 % 
flavonoglykosidů a 6 % terpenolaktonů. Ginkgo biloba 
může pomoci udržovat správné mozkové funkce 
a výkonnost u starších lidí, podporuje periferní oběh, což 
je zvláště užitečné pro oči a uši, přispívá k dobrému sluchu 
a zraku, pomáhá udržet dobré kognitivní funkce, které 
s přibývajícím věkem klesají – paměť, schopnost správného 
vnímání, zvýšenou pozornost, myšlení a řeč.
Složení: nosiče: sójový olej, palmový olej, kokosový olej, včelí 
vosk, sójový lecitin, čištěná voda; želírující látka: vepřová želatina; 
zvlhčovadlo: glycerol; extrakt z Ginkgo biloba, barviva: červený a žlutý 
oxid železa

PAMĚT,  
KONCEN-
TRACE

OČI Lutein Premium

• 10mg luteinu FloraGLO® a 2mg zeaxantinu OPTISHARP® Natural, což jsou přírodní mikrokrystalické 
látky získané z květů aksamitníku vzpřímeného s vysokou vstřebatelností

• Nejvíce testovaný lutein na světě, který byl zařazený do studie AREDS2 
• Má patent na pohlcování škodlivého modrého světla
• Obsahuje také zinek, vitamín E a vysokou dávku 250mg DHA
• Užívá se jen jedna kapsle denně
Složení: rybí olej Omega-3 TG 10/50, želírující látka: želatina; suspenze FloraGLO® 
OPTISHARP® Natural s luteinem a zeaxantinem v poměru 5:1, zvlhčující látka: glycerol; 
nosič: čištěná voda; oxid zinečnatý, protispékavá látka: koloidní oxid křemičitý; DL-alfa-
tokoferylacetát, barviva: uhličitan vápenatý, červený a žlutý oxid železa

60 kapslí 
 10+

8 588003 769121

8 588003 769664

8580 2070

NEJVÍCE 
TESTOVANÝ

OVĚŘENÁ 
ZNAČKA

 PATENT 
NA MODRÉ 

SVĚTLO

PŘÍRODNÍ 
ZDROJ

PROKÁZANÁ 
BIODOSTUPNOST

24





GENERICA, spol. s r. o. 
Vrbovská 39, 921 01 Piešťany
Tel.: 033/7763611

Vy
dá

ní:
 1/

20
25

PRÉMIOVÁ KVALITA PRODUKTŮ ZNAČKY GENERICA

Garance deklarovaného 
obsahu účinných látek
Garantujeme obsah účinných látek 
deklarovaný na obalech našich produktů.

Certifikované suroviny
Naše produkty obsahují jen suroviny 
vysoké kvality s certifikovaným původem.

Vstupní a výstupní 
kontrola
Všechny suroviny prochází přísnou vstupní 
kontrolou a jsou následně uchovávané 
za monitorovaných podmínek. Každá 
vyrobená šarže projde výstupní kontrolou 
a je podložená laboratorním testem.

Bezpečnost 
Naše produkty vyrábíme v souladu se 
systémem HACCP a ISO 22000, který 
zajišťuje jejich zdravotní bezpečnost.

Certifikovaná výroba
Produkty vyrábíme podle přísných 
standardů norem ISO 9001, 14001, 22000 
a 13485.

Vývoj založený 
na nejnovějších 
vědeckých poznatcích 
Vývoj našich produktů je založený 
na nejnovějších poznatcích z vědeckých 
výzkumů a studií. V posledních letech se náš 
vývoj zaměřuje na produkty na přírodní bázi.

Bez konzervačních 
látek, umělých sladidel 
a přidaných barviv
Postupně vyměňujeme umělá sladidla za 
přírodní. Naše kapky a sirupy neobsahují 
konzervační látky, umělá sladidla ani 
přidaná barviva. Všechny naše přípravky 
jsou bez lepku a laktózy.

Vyrobeno bez použití 
GMO 
Naše produkty jsou vyráběné bez použití 
geneticky modifikovaných organismů.

Šetrný přístup  
k životnímu prostředí
Produkty jsou vyráběny v souladu s envi-
romentálním manažerským systémem. 
S důrazem na ochranu životního prostředí 
využíváme ve výrobě i sluneční energii.

Maximální spokojenost 
našich zákazníků
Potvrzením kvality našich produktů jsou 
spokojené recenze našich zákazníků. Přeč-
těte si je na našich webových stránkách 
nebo na facebookovém profilu.

Přípravky značky GENERICA jsou dostupné 
v lékárnách a lékárenských e-shopech!  
Lékárny Vám je i rády objednají!

GMO

OBCHODNÍ  
ZASTOUPENÍ PRO ČR:
Generica Bohemia spol. s r.o.
Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno 
Tel.: +420 774 443 517

www.generica-bohemia.cz

  www.facebook.com/GenericaBohemia

  www.instagram.com/GenericaBohemiaCZ

Soutěžte 
a vyhrajte na


